
2019年11月25日

関係会社各位

大阪府吹田市広芝町10-28

オーク江坂ビル9F

株式会社エル・ディー・ケイ

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、以下の期間について全社休業とさせていただきます。

休業期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年内終業：2019年12月27日（金） 15時

新年始業：2020年1月8日（水） 12時

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エル・ディー・ケイ

管理本部 総務グループ

TEL：03-5770-8110


